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Et saa usein sähköpostia osoitteesta  Lue, miksi tämä on tärkeää

            Muistutus Oulunkaaren ympäristölautakunnalle koskien maa-aines ja
ympäristölupahakemusta
         Iin Huhtaharju Wind Farm Oy, Kestinkallio Iin Yli-Olhava
         
         Diaarinumero 4098/2025

  Tämä uudelleen kuulutus on oikeastaan uusi kuulutus, koska luvanhakija on
muuttanut lupahakemusta alkuperäisestä.
  Lupahakemus toiminnan aloittamiseen ja toiminta-ajan muuttamiseen kolmesta
viiteen vuoteen ei ole millään lailla perusteltua,
  koska lainvoimainen lupa tuulivoiman rakentamiseen on ollut jo 2 vuotta,eikä
rakentamista ole aloitettu vieläkään eikä tiedetä aloitetaanko
  koskaan eli ei kiviaineksen ottamiselle ole mitään perusteita aloittaa ennen
lainvoimaisuutta. Lupahakemustahan muutettiin sillä, että hakija              sai
tiedon alueen asukkaiden vastustuksesta.

  Meidän tila sijaitsee vain 1,8km.n päässä suunnitellusta kivimurskeen
ottoalueesta ja tämä toiminta rajoittaisi meidän jokapäiväistä elämää.         
  Melu kuuluu varmasti useiden kilometrien päähän, siihen ei auta nykyaikainen
konekalusto, eikä se,että murskauslaitos sijoitettaisiin
  louhoksen suojaan louhoksen laajentuessa. Tästä on monessa paikassa ihmisillä
kokemuksia, joista olemme kuulleet ja lukeneet.
  Räjäytykset rajoittavat meidän liikkumista omassa metsässä pihalta
Kestinkallioiden suuntaan, koskaan ei tiedä lentääkö kivimursketta
  ympäristöön. Räjäytykset saattaa aiheuttaa vaurioita meidän rakennuksiin,
esimerkkitapauksiahan on tullut ilmi ja niissä lähin rakennus
  oli 2km.n päässä. Olemme kuulleet, että 5km.n päässä talot tärähtelee ja astiat
kaapeissa  helisee.  
  
  Pöly ei rajoitu vain ottoalueelle, vaan se leviää useiden kilometrien päähän.
Tästäkin olemme kuulleet ihmisiltä, jotka ovat tämän kokeneet.
  Meidän marjojen keräämisen alue  jää pölykerroksen alle ja me joudumme
hengittämään pölyä, joka on vaarallista ihmisen terveydelle.
  Louhinnan mennessä pohjaveden alapuolelle, lähisuot ja hillasuot kuivuu ja
luonnonmonimuotoisuus katoaa.
  Pöly vaikuttaa myös Vuosiojaan ja laskuojasta Vuosiojaan johdettavat vedet
saastuttavat joen ja kalat sekä pieneliöt. Vuosioja ei ole mikään 
  pieni oja, vaan se on merkittävin Olhavajokeen laskeva sivujoki, jonka valuma-
alue on 20% koko Olhavajoen valuma-alueen pinta-alasta.
  Vuosiojan pituus on n. 19km. Vuosiojantien asutus, 14 taloutta, on vesistön
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välittömässä läheisyydessä ja monet asukkaaat ottavat kasteluveden 
  kasvimaille joesta. Mitkään laskeutusaltaat eikä laskuojat estä myrkkyjen
pääsyä Vuosiojaan ja siitä edelleen Olhavajokeen ja lopuksi mereen.
  Lupa-ja valvontavirasto on antanut 5.2.2026 lausunnon lupahakemuksesta,
jossa mainitaan Vuosioja, joka on tunnistettu metsätaloudelle
  erittäin herkäksi vesistöksi lohikalakannan vuoksi. Kalliokiviaineksen
ottamisesta tulevat valumavedet ovat paljon pahempia Vuosiojan vesistölle 
  ja kalakannalle.
   
   
   Me ostettin mieheni kotitila, koska halusimme asumaan luonnonrauhaan,
kauas keinovalaistuksesta luonnonvaloon. Kiviaineksen räjäytys ja 
   murskaus klo.6.00-22.00 olisi sietämätöntä ja joutuisimme kestämään
louhintaa, murskausta ja räjäytyksiä koko valveilla olon ajan.
  Jos annetaan ensimmäinen lupa kiviaineksen ottamiseen ja murskaukseen niin
sitten joku toinen hakee lupaa seuraavan kallion tuhoamiseen
  ja kohta on koko kauniit Kestinkalliot tuhottu. Tähän sopii sanonta "jos antaa
pirulle pikkusormen niin se vie koko käden".

  Nyt pitäisi käyttää jo olemassa olevia louhoksia, eikä antaa lupaa alkaa
tuhoamaan uusia kallioita. Esim.Pihlajajärvi ja Myllykangas eivät ole             
kaukana alueista joihin tuulivoimaa rakennettaisiin. 
  
  Meidän Yli-Olhavan asukkaiden asuinviihtyvyyttä on jo rasitettu tarpeeksi.
Tuulivoimaa on jo nyt tarpeeksi ja liikaakin sekä sähkölinjoja ja
  niitäkin on suunnitteilla lisää ja maanomistajilta pakkolunastetaan linjoja varten
maata aina vain lisää ja lisää. Datakeskustakin suunnitellaan
  tänne Kärppäsuolle, joka on ihan hömppäkeskus ja sitten vielä vetykaasuputki,
joka tietenkin suunnitellaan vedettäväksi Yli-Olhavasta.
  Täällä asukkaat on sitä mieltä, että ei enää yhtään uutta monttua.

   Ystävällisin terveisin
   
   vaikutusalueen vakituinen asukas
   

                




